
Anno scolastico 2023-24                                                                                           Ariccia, 05.05.24 

Al personale docente
Al personale ATA

del Liceo Statale James Joyce
All’Albo Istituto Sede 

Al DSGA

Oggetto:  Decreto  di  costituzione  del  seggio  elettorale  per  le  elezioni  dei  componenti  del
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  l’O.M. n.234 del 05 dicembre 2023, recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del
Consiglio  Superiore  della  Pubblica  Istruzione,  nonché  delle  designazioni  e  delle  nomine  dei  suoi  componenti  –
Indicazioni delle elezioni”;

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024;

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024;

VISTO   l’art.4 della predetta O.M. che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 17:00, le elezioni per il
rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTO   l’art.16 della citata O.M. che disciplina la costituzione e l’insediamento delle Commissioni elettorali presso le
singole istituzioni scolastiche; 

VISTO  la costituzione della Commissione elettorale di Istituto, con decreto Prot. 2639/U del 21/03/24; 

1 
    

Liceo Classico " JAMES JOYCE "
C.F. 90049460588 C.M. RMPC39000C
A04F18E - AOO protocollo

Prot. 0003832/U del 05/05/2024 10:05



VISTO  il verbale di nomina e insediamento della Commissione Elettorale di Istituto del giorno 22 marzo 2024; 

VISTO   il  verbale  n.2  riguardante  i  lavori  della  commissione  elettorale,  ovvero  l’acquisizione  degli  elenchi  del
personale in servizio, distinti per componente elettiva, la definizione dei seggi, la formazione degli elenchi degli elettori

DECRETA

La costituzione  di  n.  1  seggio elettorale  presso  l’auditorium “Marie  Paule  Starquit” nella  sede
centrale dell’istituto in via Alcide De Gasperi 20 – Ariccia (RM) composto da:

Presidente: Giovanni Luca Russo (DS).
Componente docente: Mauro Marianecci, segretario verbalizzante.
Componente docente: Raffaella dell’Anno. 
Componente ATA:  Mara Pucci.
Componente ATA: Alessandra Serpa.

Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 9/02/2024 la commissione elettorale di istituto per
semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito e sarà riunito
e impegnato nelle operazioni di seggio e scrutinio del giorno 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle
ore  17:00/termine  delle  operazioni  di  scrutinio  e  compilazione  di  apposito  verbale ed,
eventualmente, il giorno 8, per ulteriori adempimenti.  

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giovanni Luca Russo

2 
    


		2024-05-05T07:55:37+0000
	GIOVANNI LUCA RUSSO




